litterarum studio immorari seu vacare ac in facultate et sciencia

gramaticali predicta per dei graciam uberius et liberius pro-

ficere valeant et ad sciencias seu artes liberales fiant ut expedit

aptiores, ad omnium scienciarum facultatum et arcium liberalium

titulum ampliandum ac studencium et proficiencium in eisdem

quantum in nobis est numerum dilatandum, de facultatibus et

bonis nobis a Deo coUatis sub forma proponimus infrascripta,

diuina nobis assistente clemencia, manus nostras apponere

adiutrices et caritatis subsidium impartiri.

Ea propter nos Willelmus de Wykeham, Wintoniensis

Episcopus antedictus, diuersa mesuagia terras et pratum cum
pertinenciis in Soka Wyntonie nostre Wyntoniensis diocesis et

prope ipsam ciuitatem de licencia Illustrissimi Principis et

domini nostri Domini Ricardi secundi Regis Anglie et Francie

adquisiuimus nobis et successoribus nostris Episcopis Wynto-

niensibus videlicet de priore et conuentu sancti Swithuni

Wyntoniensis unum mesuagium unam acram terre et dimidiam

et tres acras prati cum pertinenciis in Soka Wyntonie et iuxta

ciuitatem Wyntonie; De Thoma Tannere de Soka Wyntonie

unum mesuagium cum pertinenciis in eadem Soka; et de

Thoma Lavyngton unum mesuagium cum pertinenciis in Soka

predicta : In et super quibus tribus mesuagiis terra et prato

cum pertinenciis sic per nos ut premittitur adquisitis necnon

in et super tribus aliis mesuagiis cum pertinenciis in dicta Soka

iuxta ciuitatem Wyntonie supradictam, que nos ut parcellam

temporalium episcopatus nostri Wyntoniensis tenemus in

nomine summe et individue Trinitatis patris et filii et spiritus

sancti ad laudem gloriam et honorem nominis Crucifixi, glorio-

sissime virginis Marie matris eius gloriosorumque patronorum

ecclesie nostre Wyntoniensis beatorum apostolorum Petri et

Pauli beatorumque Birini, Edde, Swithuni et Athelwoldi

eiusdem ecclesie Wyntoniensis confessorum et pontificum,

sustentacionemque et exaltacionem fidei Christiane ecclesieque

profectum et honorem cultus diuini arciumque scienciarum

liberalium et facultatum huiusmodi incrementum, gratum per
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such poor and needy scholars, clerks, present and to come, in

order that they may be able to stay or be busy at school, and
by the grace of God become more amply and freely proficient

in the faculty and science of grammar, and become as is de-

sirable more fit for the sciences or liberal arts, to increase the

roll of all the sciences, faculties and liberal arts, and expand
as far as in us lies the number of those studying and profiting